El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es 

tipifica com a contracte de subministraments, d’acord amb l’article 16 de la mateixa.  

TERCER.- Preu cert a abonar per l'Ajuntament 

El contracte s'executarà pel preu de SEIXANTA-SET MIL CENT CINQUANTA-CINC 

EUROS (67.155,00 €) IVA inclòs total. 

Aquest import es desglossa CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS (55.500,00 €) MÉS 

ONZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (11.655,00 €) corresponents a l’IVA 

calculat al 21%. 

CINQUÈ.- Pagaments. 

El pagament de les factures es realitzarà semestralment per períodes vençuts. 

Pagament  2023  11.182,50 € 
Pagament 2024  22.365,00 € 
Pagament 2025  22.365,00 € 
Pagament 2026  11.182,50 €